Baréme E-COM

Soeur

Points de mesure

PAN1623DARIO

E-COM Pantalon

Draft-Echantillon 9/22/2025 1:31 PM

Description
WA- 1/2 WAIST WIDTH
HI- 1/2 HIPS WIDTH
FR- FRONT RISE LENGTH
BR- BACK RISE LENGTH
IL- INSIDE LEG LENGTH

Affichage de 5 résultats

34

34.90
48.40
2470
3340
7070

36

36.90
50.60
25.40
34.50
7110

38

38.90
52.80
26.10
35.60
71.50

40
40.90
55.00
26.80
36.70
71.90

Unités: CM  Vue: Absolue
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42.90
57.20
2750
37.80
72.30

44

44.90
59.40
28.20
38.90
7270
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