

## Points de mesure

Description	34	36	38	40	42	44
WA- 1/2 WAIST WIDTH	34.90	36.90	38.90	40.90	42.90	44.90
HI- 1/2 HIPS WIDTH	48.40	50.60	52.80	55.00	57.20	59.40
FR- FRONT RISE LENGTH	24.70	25.40	26.10	26.80	27.50	28.20
BR- BACK RISE LENGTH	33.40	34.50	35.60	36.70	37.80	38.90
IL- INSIDE LEG LENGTH	70.70	71.10	71.50	71.90	72.30	72.70

Affichage de 5 résultats

Unités: CM Vue: Absolue